apjoma noteikšanai, piemērot mēneša darba samaksas fondu, kas aprēķināts atbilstoši uz 
01.11.2025. noteiktam darbinieku skaitam un amatalgas apmēram, piemērojot koeficientu 1 
(viens). 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteiktais koeficients var tikt koriģēts, 2026.gada budžetā darba 
samaksas fonda koriģēšanai paredzot līdz 1 200 000 euro (viens miljons divi simti tūkstoši 
eiro, 00 centi), tajā skaitā piemērojot minimālās darba algas pieauguma apmēru uz 01.11.2025. 
noteiktajam darbinieku skaitam un nepārsniedzot amatam noteiktās mēnešalgas grupas 
maksimālo mēnešalgu. 

3. Lēmuma 2.punktā noteiktais nosacījums nav attiecināms uz darbinieku skaitu un amatalgu